Муниципальное бюджетное учреждение

«Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»

Родионово-Несветайского района

Приказ № ____ о.д.

сл. Родионово-Несветайская                                                                                    09.01.2014  г.

О распределении муниципального

задания

На основании письма № 03.1.1/323 от 27.12.2013 г.  и  доведения субвенции бюджетам муниципальных районов на 2014 год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Произвести распределение  муниципального задания на 2014 г. согласно положения о порядке формирования и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями и перечня муниципальных услуг.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Логвиненко Г.Т.

Директор МБУ « ЦСО ГПВ и И»

Род-Несветайского района                                                                           А.А.Кондратюк